
Kuželkářky SKK Jičín přes debakl stále ve hře o bronzové 
medaile

Blansko nezvládlo utkání v Husovicích a tak jej střídá v čele Slavia Praha. V sobotu se tak v přímém souboji 
těchto soupeřů v pražském Edenu již může rozhodnout o titulu. To o bronz se bude bojovat do posledního kola.  
Třetí Přerov i čtvrtý Jičín zaváhali a předstihl je tak Náchod. Jičín se představil ve Valašském Meziříčí a domácí  
potvrdil, že v jarní části válcují jednoho soupeře za druhým. 

Domácí  po  skvělém výkonu  3358  kuželek,  celkem pětkrát  nad  553  shozených  kuželek  nadělují  SKK Jičín 
nepopulárního „kanára“, tedy výsledek 8:0. Tomu nezabránila ani nejlepším výkonem utkání 578 bodů jičínská 
Lenka Hrdinová. Přes drtivou prohru může Jičín ještě při zisku čtyř bodů z posledních dvou kol, v sobotu od 10 
hodin  hostí  Konstruktivu  Praha  a  poté  cestuje  na  předposlední  Českou  Třebovou,  pomýšlet  na  vysněnou 
bronzovou medaili.

TJ Valašské Meziříčí 3358 8:0 3216 SKK Jičín (16:8)

KŘENKOVÁ Barbora 536 3:1 497 HRDINOVÁ Mart.+PORTYŠOVÁ
KANTNEROVÁ Alena 567 3:1 543 NOŽIČKOVÁ Michaela

ZIMÁKOVÁ Martina 553 2:2 534 ABELOVÁ Petra
PAVELKOVÁ Lucie 559 2:2 540 VIKOVÁ Dana
ŠEBKOVÁ Vendula                    572  3:1 524 KOLÁŘOVÁ Marie

JANDÍKOVÁ Markéta 571 3:1 578                    HRDINOVÁ Lenka  

Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  TJ ČKD Blansko 5:3 3174-3093 (12:12) 06.04.

TJ Sokol Duchcov -  KK Slavia Praha 2:6 3151-3332 (5:19) 06.04.

TJ Spartak Přerov -  SKK Náchod 2:6 3261-3273 (11:13) 06.04.

TJ Loko Česká Třebová -  TJ Neratovice 6:2 3280-3176 (16:8) 06.04.

KK Konstruktiva Praha -  KK Zábřeh 7:1 3230-3153(13,5:10,5)06.04.

TJ Valašské Meziříčí -  SKK Jičín 8:0 3358-3216 (16:8) 06.04.

Tabulka
1. (2.) KK Slavia Praha 20 16 1 3 107,0:53,0 282,0:198,0 3266 33
2. (1.) TJ ČKD Blansko 20 16 0 4 107,0:53,0 283,0:197,0 3229 32
3. (5.) SKK Náchod 20 10 2 8 83,0:77,0 250,5:229,5 3207 22
4. (3.) TJ Spartak Přerov 20 11 0 9 81,0:79,0 246,5:233,5 3211 22
5. (6.) TJ Valašské Meziříčí 20 10 1 9 90,0:70,0 232,5:247,5 3212 21
6. (4.) SKK Jičín 20 10 1 9 82,0:78,0 248,0:232,0 3170 21
7. (8.) KK Konstruktiva Praha  20 10 0 10 79,0:81,0 236,0:244,0 3161 20
8. (7.) TJ Sokol Husovice 20 10 0 10 79,0:81,0 226,5:253,5 3125 20
9. (9.) KK Zábřeh 20 8 1 11 73,0:87,0 241,0:239,0 3187 17
10. (10.) TJ Sokol Duchcov 20 7 2 11 76,0:84,0 220,5:259,5 3140 16
11. (11.) TJ Loko Česká Třebová 20 4 2 14 54,0:106,0 209,5:270,5 3106 10
12. (12.) TJ Neratovice 20 3 0 17 49,0:111,0 204,0:276,0 3101 6

21. kolo
13.04.13 so 12:30 TJ Valašské Meziříčí - TJ Sokol Husovice
13.04.13 so 10:00 SKK Jičín - KK Konstruktiva Praha 
13.04.13 so 12:00 KK Zábřeh - TJ Lokomotiva Česká Třebová
13.04.13 so 10:00 TJ Neratovice - TJ Spartak Přerov
13.04.13 so 11:00 SKK Náchod - TJ Sokol Duchcov
13.04.13 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ ČKD Blansko

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

